
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 февраля 2019 года                    с. Филатовка                                           № 25    

 

О внесении изменений в постановление от 26 декабря 2018 

года № 120 «Об утверждении перечня кодов подвидов 

доходов бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 г № 132н «О 

Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации 

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях 

необходимости корректировки кодов подвидов по видам доходов бюджета 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского Района Республики Крым, 

администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района  

Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление от 26 декабря 2018 года № 120 «Об утверждении 

перечня кодов подвидов доходов бюджета Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым»: 

1.1. Исключить из Перечня кодов подвидов доходов бюджета Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

следующий код бюджетной классификации: 

 - 91210804020014000110 «Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными 

актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий 

(прочие поступления)» 

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                Ю.А.Кощук           

        

 

 

 

 


